quinta-feira, 6 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2017

OBJETO: ATA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
TERCEIRIZADOS DE MÃO DE OBRA PARA CONSTRUÇÕES, AMPLIAÇÕES E REFORMAS EM GERAL DE
RUAS E PRÉDIOS PÚBLICOS DESTE MUNICÍPIO DE IRAQUARA - BA, a Pregoeira, torna público, para
conhecimento dos interessados, que o certame acima referenciado deflagrou-se pela 1ª VEZ
DESERTO, considerando a inexistência de licitantes na sessão. Ante este fato, notando-se a
falta de licitante que atenda às exigências atuais para a contratação pretendida, torna-se
inviável a continuação do presente certame. Iraquara/Ba, 06 de abril de 2017. Zandra Vieira
dos Santos - Pregoeira

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2898A6C4FB399044C814E60F36D93461